

Skoczów, dnia 15.07.2024r.

B.0003.15.2024

URZĄD MIEJSKI W SKOCZOWIE KANCELARIA OGÓLNA	
Wpł.	2024-07-15 Nr 9897
Ilość zał.
Wydział
Podpis

**Sz. P.
Maria Brodniewicz
Przewodnicząca Rady Miejskiej Skoczowa
w/m**

W odpowiedzi na interpelację nr 7/IX/2024 z dnia 04.07.2024r. Radnego Rady Miejskiej Skoczowa Pana Mariusza Rodenko dotyczącej zabezpieczenia środków oraz poprawę stanu technicznego budynku Arenda w Pogórzcu informuję, że zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa budynku Arenda przy ul. Bielskiej w Pogórzcu na cele społeczne” od kilku lat jest uwzględniane w wykazie zadań inwestycyjnych zgłoszonych do projektu budżetu Gminy Skoczów. Pod adresem <http://skoczow.esesja.pl> można zapoznać się m.in. z porządkiem obrad Połączonych Komisji Rady Miejskiej, projektami uchwał w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Skoczów na kolejny rok wraz z wykazem zadań inwestycyjnych zgłoszonych do projektu budżetu od 2018r. W dniu 29 listopada 2023r. na posiedzeniu Połączonych Komisjach Rady Miejskiej omawiano projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Skoczów na 2024r. (druk nr 1145). Załącznik Nr 24 stanowi wykaz zadań inwestycyjnych zgłoszonych do projektu budżetu na 2024r. Przywołany załącznik zawiera 146 pozycji, w tym pod numerem 25 opracowanie koncepcji dla w/w zadanie. Wśród propozycji znajduje się wiele zadań, które planowane są do wykonania na terenie Gminy Skoczów, jednak nie zostały ujęte w budżecie po analizie możliwości finansowych Gminy, a także możliwości pozyskania dofinansowania zewnętrznego.

Do czasu opracowania nowego budżetu na kolejny rok oraz wieloletniej prognozy finansowej Gminy Skoczów, zostanie opracowany harmonogram priorytetów inwestycyjnych, który będzie załącznikiem do uchwały budżetowej gminy. Harmonogram zostanie opracowany przy udziale członków Rady Miejskiej Skoczowa. W trakcie dyskusji wszystkie strony będą mogły przedstawić swoje argumenty wspierające daną inwestycję, jednak decydujące są możliwości finansowych Gminy oraz możliwości pozyskania dofinansowania zewnętrznego. Kolejność realizacji inwestycji będzie mogła ulegać zmianie po konsultacji z Radą.

Otrzymują:

1 x Adresat

1 x a/a

BURMISTRZ
Pedro
Rajmund Dedio